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Општина: ПЕХЧЕВО

Извештаен период:  од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година

Датум на поднесување на извештајот: 21.04.2017

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ПЕХЧЕВО за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2017 година до 31.03.2017
година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

66.902.000 20.605.334 39.370.000 9.922.721 5.180.000 1.027.341 56.811.265 3.837.082 181.263.265 35.392.478
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

13.000.000 0 145.870.787 19,53

37.219.000 5.387.722 38.806.500 9.157.645 4.690.000 987.981 13.071.265 1.647.177 93.786.765 17.180.525
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 76.606.240 18,32

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

6.750.000 99.495 0 0 0 0 0 0 6.750.000 99.495 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 6.650.505 1,47

36.433.000 14.755.770 563.500 0 490.000 39.360 43.740.000 2.189.905 94.226.500 16.985.035 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 13.000.000 0 77.241.465 18,03

 9.605.000 2.452.979 0 0 0 0 0 0 0 0 9.605.000 2.452.979 7.152.021
  
71

  Даночни приходи 25,54

      711 740.000 132.206 0 0 0 0 0 0 0 0 740.000 132.206 607.794
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

17,87

      713 2.120.000 295.802 0 0 0 0 0 0 0 0 2.120.000 295.802 1.824.198  ДАНОЦИ НА ИМОТ 13,95

      717 6.060.000 1.992.971 0 0 0 0 0 0 0 0 6.060.000 1.992.971 4.067.029
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

32,89

      718 685.000 32.000 0 0 0 0 0 0 0 0 685.000 32.000 653.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

4,67

 1.575.000 153.036 0 0 5.180.000 964.711 0 19.980 0 0 6.755.000 1.137.727 5.617.273
  
72

  Неданочни приходи 16,84

      722 225.000 34.310 0 0 0 0 0 0 0 0 225.000 34.310 190.690  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 15,25

      723 0 0 0 0 5.180.000 964.711 0 19.980 0 0 5.180.000 984.691 4.195.309
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

19,01

      724 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 1.330.000 118.726 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 118.726 1.211.274  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 8,93

 55.722.000 17.999.319 39.370.000 9.922.721 0 62.630 56.811.265 3.817.102 0 0 151.903.265 31.801.772 120.101.493
  
74

  Трансвери и донации 20,94



      741 55.722.000 17.999.319 39.370.000 9.922.721 0 62.630 0 3.652.102 0 0 95.092.000 31.636.772 63.455.228
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

33,27

      742 0 0 0 0 0 0 48.811.265 165.000 0 0 48.811.265 165.000 48.646.265  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0,34

      744 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 0,00

 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000 0 13.000.000
  
75

   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0,00

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 0 13.000.000 0 13.000.000
  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

0,00

 6.750.000 99.495 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.000 99.495 6.650.505
  
73

  Капитални приходи 1,47

      733 6.750.000 99.495 0 0 0 0 0 0 0 0 6.750.000 99.495 6.650.505
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

1,47
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 11.597.000 1.916.949 33.024.910 7.807.353 0 0 0 0 0 0 44.621.910 9.724.302 34.897.608
  
40

  Плати, наемнини и надоместоци
за вработените 

21,79

      401 7.321.000 1.424.458 23.886.000 5.698.903 0 0 0 0 0 0 31.207.000 7.123.361 24.083.639
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

22,83

      402 2.676.000 467.117 9.138.910 2.108.450 0 0 0 0 0 0 11.814.910 2.575.567 9.239.343
  Придонеси за социјално
осигуру.од работодавачите 

21,80

      404 1.600.000 25.374 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 25.374 1.574.626  Надоместоци 1,59

 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

0,00

      412 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000
  Постојана резерва (непредвидливи
расходи) 

0,00

 18.612.000 2.953.269 5.685.590 1.305.606 4.640.000 987.981 5.571.265 751.487 0 0 34.508.855 5.998.343 28.510.512
  
42

  Стоки и услуги 17,38

      420 302.000 15.000 60.000 3.000 180.000 0 360.000 0 0 0 902.000 18.000 884.000  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 2,00

      421 5.150.000 983.280 2.637.090 803.236 520.000 15.526 167.400 52.400 0 0 8.474.490 1.854.442 6.620.048  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 21,88

      423 2.485.000 354.590 722.500 107.720 2.600.000 822.345 969.865 132.156 0 0 6.777.365 1.416.811 5.360.554
  Ситен инвентар,алат и
др.материјали за поправка 

20,91

      424 1.750.000 173.578 100.000 4.229 260.000 10.080 0 0 0 0 2.110.000 187.887 1.922.113  Поправка и тековно одржување 8,90



      425 4.135.000 360.424 1.496.000 380.177 490.000 94.530 3.160.000 548.931 0 0 9.281.000 1.384.062 7.896.938  Договорни услуги 14,91

      426 1.690.000 252.616 170.000 7.244 390.000 45.500 214.000 18.000 0 0 2.464.000 323.360 2.140.640  Други тековни расходи 13,12

      427 3.100.000 813.781 500.000 0 200.000 0 700.000 0 0 0 4.500.000 813.781 3.686.219
  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ
ТРОШОЦИ 

18,08

 80.000 7.923 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 7.923 72.077
  
45

  КАМАТИ 9,90

      452 80.000 7.923 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 7.923 72.077
  Каматни плаќања кон домашни
кредитори 

9,90

 5.300.000 15.000 96.000 44.686 50.000 0 7.500.000 895.690 0 0 12.946.000 955.376 11.990.624
  
46

  Субвенции и трансвери 7,38

      463 1.500.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 15.000 1.485.000
  Трансфери до невладини
организации 

1,00

      464 3.800.000 0 96.000 44.686 50.000 0 7.500.000 895.690 0 0 11.446.000 940.376 10.505.624  Разни трансфери 8,22

 100.000 19.200 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 19.200 80.800
  
47

  Социјални бенифиции 19,20

      471 100.000 19.200 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 19.200 80.800
  КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ НА
ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ 

19,20

 1.380.000 475.381 0 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 475.381 904.619
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 34,45

      493 1.380.000 475.381 0 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 475.381 904.619
  Отплата на главнина до други
нивоа на власт 

34,45

 36.433.000 14.755.770 563.500 0 490.000 39.360 43.740.000 2.189.905 13.000.000 0 94.226.500 16.985.035 77.241.465
  
48

  Капитални расходи 18,03

      480 250.000 0 260.000 0 280.000 39.360 13.110.000 106.897 0 0 13.900.000 146.257 13.753.743  Купување на опрема и машини 1,05

      481 2.000.000 0 303.500 0 150.000 0 8.000.000 2.083.008 0 0 10.453.500 2.083.008 8.370.492  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 19,93

      482 33.333.000 14.549.879 0 0 0 0 22.630.000 0 13.000.000 0 68.963.000 14.549.879 54.413.121  Други градежни објекти 21,10

      483 50.000 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 110.000 0 110.000
  Купување на
мебел,опрема,возила и машини 

0,00

      485 350.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 70.000 280.000  Други нефинансиски сретства 20,00

      486 450.000 135.891 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 135.891 314.109
  УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО
ПРИВАТНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

30,20

Образложение

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


